
Zarządzenie nr 6/X/23 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

z dnia 3 października 2023r. 

 

w sprawie powołania Komisji skrutacyjnej  

ds. Budżetu Obywatelskiego na 2024r. 

 

        Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2022 r. poz. 559) zgodnie z uchwała Rady Miejskiej 

w Ustrzykach Dolnych Nr LXX/948/23 Rady Miejskiej  w Ustrzykach Dolnych z dnia 

31 sierpnia 2023 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Gminy Ustrzyki Dolne na temat budżetu obywatelskiego na 2024 rok 

postanawiam, co następuje: 

§  1 

Powołać Komisję skrutacyjną, w składzie: 

1. Ewa Organ    – Przewodnicząca 

2. Beata Rużyło   – Zastępca Przewodniczącego 

3. Adam Leśniak   – Członek 

4. Jolanta Terlecka  – Członek 

5. Monika Kurmel  – Członek 

 

§  2 

1. Do zadań Komisji należeć będzie w szczególności weryfikacja kart do 

głosowania pod kątem spełnienia wymogów formalnych. 

2. Karty do głosowania wypełnione niewłaściwie, niezwierające wymaganych 

danych oraz niezwierające zgody na przetwarzanie danych osobowych będą 

uznawane za nieważne. 

3. W przypadku wypełnienia przez jedną osobę więcej niż jednej karty do 

głosowania, wszystkie karty wypełnione przez tę osobę będą uznane za 

nieważne. 

4. W przypadku wypełnienia karty do głosowania przez osoby nieuprawnione, 

wszystkie karty wypełnione przez te osoby będą uznane za nieważne.  

5. Komisja oblicza ilość głosów uzyskanych przez poszczególne projekty i ustala 

listę zadań, które zdobyły kolejno największą liczbę głosów. 



6. Na podstawie wyników głosowania, tworzy się listę rekomendowanych 

projektów do realizacji.  

7. Listę rekomendowanych projektów podaje się do publicznej wiadomości, 

niezwłocznie poprzez ogłoszenia na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 

oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Ustrzyk Dolnych 

Bartosz Romowicz 

 

(podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym 


		2023-10-03T12:51:39+0200




